

# Hafnia Metropolis IVS

Slesvigsgade 33, 4 tv  
1762 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Rasmus Vestervig**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hafnia Metropolis IVS

Slesvigsgade 33, 4 tv

1762 København V

Telefonnummer: 28115034

e-mailadresse: rv@99-blows.dk

CVR-nr: 36969717

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Merkur Andelskasse

Vesterbrogade 40, 1.

1620 København V

DK Danmark

**Revisor**

REGNSKABSSERVICE/MG-DESIGN V/MARTIN GULDAGER JENSEN

Vejledalen 102

2635 Ishøj

DK Danmark

CVR-nr: 56480250

P-enhed: 1002048675

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Den første romdestillering er lavet i samarbejde med Nordisk Brænderi, hvor der på nuværende tidspunkt er tre egetræsfade af 200 liter med rom på lager i de fødevare godkendte lokaler. Lagertiden afhænger af det kontinentale klima som umiddelbart vil minde om lageringsforholdene for whisky i Skotland og der må påregnes en del års lagring og modning af rommen, før den er klar til salg. Derudover er der primært lavet honorarbaseret ydelser i virksomheden i forbindelse med smagninger samt diverse musikarrangementer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med en fremtidig positiv egenkapital er firmaet i gang med at ville importere spiritus fra en uafhængig aftapper ved navn LQR Company GMBH ( <http://theliquorcompany.de>), som er baseret i Berlin. Firmaet har en lovende portefølje af forskellig spiritus, som har succes på det tyske marked. Der har været afholdt indledende møder med henblik på at erhverve sig agenturet for Danmark. Der skal dog stilles 200.000 DDK i sikkerhed hos Skat for at påbegynde importen fra Tyskland. Når de rigtige lagerfaciliteter er fundet og sikkerheden er stillet, så er det planen at bestille en palle med blandede produkter og prøve dem af på det Danske marked. Der er også forhandlinger om at købe to slags rom fra importfirmaet Mac-Y, som blot skal etiketteres og derefter kan sælges.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Pga dødsfald i familien har firmaet været i dvale den første halvdel af 2018 og holdt sig til honorar-indtægter. Dog håbes det, at firmaet kan genoptage aktiviteterne ved dødsboets afslutning, hvilket givetvis også vil generere mulig investeringskapital til virksomheden.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generalt

Årsregnskabet bygger på en række grundlæggende forudsætninger, herunder kontinuitetsprincippet. Efter kontinuitetsprincippet skal virksomhedens anvendte regnskabspraksis være den samme fra ét regnskabsår til det næste.

## Resultatopgørelse

-2253,46

## Balance

26.789,78

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Vareforbrug .....		0	0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver .....		0	0
Andre driftsindtægter .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-2.253	
Andre eksterne omkostninger .....			0
Ejendomsomkostninger .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme ..		0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver .....		0	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger .....		0	0
Forskningsomkostninger .....			0
Udviklingsomkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.253</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>2.644</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.253</b>	<b>2.644</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.253</b>	<b>2.644</b>
Skat af årets resultat .....			1.242
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.253</b>	<b>3.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	0
Overført resultat .....	-2.253	3.886
<b>I alt .....</b>	<b>-2.253</b>	<b>3.886</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		12.731	11.539
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.731</b>	<b>11.539</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Udbytte hos associerede virksomheder .....		0	0
Udskudte skatteaktiver .....		1.242	1.242
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital .....		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
Underdækning .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.242</b>	<b>1.242</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		26.790	3.006
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>39.521</b>	<b>15.787</b>



<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>39.521</b>	<b>15.787</b>
----------------------------	---------------	---------------

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-2.253	-9.405
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.252</b>	<b>-9.404</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer .....		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve .....		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Vekselgæld .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	4.999
Ansvarlig lånekapital .....		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		36.692	20.192
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
Negativ goodwill .....		0	0
Leasingforpligtelser .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Deposita .....		0	0
Overdækning .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.692</b>	<b>25.191</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.521</b>	<b>25.191</b>

<b>Passiver i alt .....</b>	<b>39.521</b>	<b>15.787</b>
-----------------------------	---------------	---------------